[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12.03.2015  года       № 12
Об упорядочении  адресного хозяйства

деревни Титовщина  Титовщинского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области

        В целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, руководствуясь Уставом Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Упорядочить адресное хозяйство деревни Титовщина Демидовского района Смоленской области:

-деревня Титовщина, улица Полевая, дом 5- жилой дом и земельный участок ( кадастровый номер 67:05:1980101:48), принадлежащие  Моисеенковой Ларисе Егоровне.

    2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации Титовщинского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                             А.П.Беленко